Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
______________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2022                                                                                                             № 465
г. Сальск

О начале отопительного периода на территории Сальского городского поселения

[bookmark: _GoBack]           В  соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011      № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», распоряжения Администрации Сальского района от 14.10.2022 № 271 «О начале отопительного периода 2022-2023 гг. в Сальском районе», а также в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Руководителям предприятий и организаций независимо от форм собственности, поставляющим тепловую энергию по сети централизованного теплоснабжения, а также, если услуга по отоплению осуществляется с использованием оборудования, входящего в состав общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, начать отопительный период 17.10.2022             с 08:00 часов.
2. Отделу по общим и организационным вопросам настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Сальского городского поселения, а также разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре Привалова В.В.

Глава  Администрации
Сальского городского поселения                                                                  И.И. Игнатенко

Верно: начальник отдела
по общим и организационным вопросам                                              А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
отдел жилищно-коммунального хозяйства,
и благоустройства и строительства
Левченко Я.С.